38
38
板
材
C
超硬合金丸棒素材
板材
規格
幅
W
厚さ
T
全長
L
TS0103003001 3 3 330
TS0104002001 4 2 330
TS0104004001 4 4 330
TS0105002001 5 2 330
TS0105003001 5 3 330
TS0105004001 5 4 330
TS0105005001 5 5 330
TS0106002001 6 2 330
TS0106002501 6 2.5 330
TS0106003001 6 3 330
TS0106004001 6 4 330
TS0106005001 6 5 330
TS0106006001 6 6 330
TS0107002001 7 2 330
TS0107003001 7 3 330
TS0107004001 7 4 330
TS0107005001 7 5 330
TS0108002001 8 2 330
TS0108002501 8 2.5 330
TS0108003001 8 3 330
TS0108004001 8 4 330
TS0108005001 8 5 330
規格
幅
W
厚さ
T
全長
L
TS0108006001 8 6 330
TS0108008001 8 8 330
TS0109002001 9 2 330
TS0110002001 10 2 330
TS0110002501 10 2.5 330
TS0110003001 10 3 330
TS0110004001 10 4 330
TS0110005001 10 5 330
TS0110006001 10 6 330
TS0110010001 10 10 330
TS0112002001 12 2 330
TS0112002501 12 2.5 330
TS0112003001 12 3 330
TS0112004001 12 4 330
TS0112005001 12 5 330
TS0112006001 12 6 330
TS0112012001 12 12 330
TS0113004001 13 4 330
TS0113005001 13 5 330
TS0113006001 13 6 330
TS0114002001 14 2 330
TS0114002501 14 2.5 330
牌号
金鹭
型号
金鹭
图号
客户
型号
客户
图号
单位unit (mm)
GESAC
スタンダード
幅W (mm) 厚さT (mm) 全長 L (mm)
レンジ 公差(Tol.） レンジ 公差(Tol.） レンジ 公差(Tol.）
W≤30 +0.2,+0.5
T≤7 +0.2,+0.4 200≤L﹤300 0,+2.0
7≤T﹤12.7 +0.2,+0.6
300≤L﹤400 +1.0,+6.0
400≤L +3.0,+8.0
GU20
39
39
板
材
C
超硬合金丸棒素材
GESAC
スタンダード
幅W (mm) 厚さT (mm) 全長 L (mm)
レンジ 公差(Tol.） レンジ 公差(Tol.） レンジ 公差(Tol.）
W≤30 +0.2,+0.5
T≤7 +0.2,+0.4 200≤L﹤300 0,+2.0
7≤T﹤12.7 +0.2,+0.6
300≤L﹤400 +1.0,+6.0
400≤L +3.0,+8.0
規格
幅
W
厚さ
T
全長
L
TS0114003001 14 3 330
TS0114004001 14 4 330
TS0114005001 14 5 330
TS0114006001 14 6 330
TS0114014001 14 14 330
TS0115003001 15 3 330
TS0115005001 15 5 330
TS0115006001 15 6 330
TS0116002001 16 2 330
TS0116002501 16 2.5 330
TS0116003001 16 3 330
TS0116004001 16 4 330
TS0116005001 16 5 330
TS0116006001 16 6 330
TS0116016001 16 16 330
TS0118002001 18 2 330
TS0118002501 18 2.5 330
TS0118003001 18 3 330
TS0118004001 18 4 330
TS0118005001 18 5 330
TS0118006001 18 6 330
TS0120002001 20 2 330
規格
幅
W
厚さ
T
全長
L
TS0120002501 20 2.5 330
TS0120003001 20 3 330
TS0120004001 20 4 330
TS0120005001 20 5 330
TS0120006001 20 6 330
TS0122003001 22 3 330
TS0122004001 22 4 330
TS0122005001 22 5 330
TS0122006001 22 6 330
TS0125003001 25 3 330
TS0125004001 25 4 330
TS0125005001 25 5 330
TS0126006001 26 6 330
TS0128003001 28 3 330
TS0128004001 28 4 330
TS0128005001 28 5 330
TS0128006001 28 6 330
TS0130003001 30 3 330
TS0130004001 30 4 330
TS0130005001 30 5 330
TS0130006001 30 6 330
板材
牌号
金鹭
型号
金鹭
图号
客户
型号
客户
图号
单位unit (mm)
GU20